ARSIMI

PARASHKOLLOR

UNIVERSITETI PUBLIK “KADRI ZEKA” GJILAN

FAKULTETI I EDUKIMIT
Programi: Arsimi Parashkollor
Viti [ — Semestri [ 2024-2025
Orari i ligjératave dhe ushtrimeve

0/Z | LENDET / MESIMDHENESI /
ASISTENTI

E HENE

E MARTE

E MERKURE

E ENJTE

E PREMTE

Konceptet themelore matematikore
(0) Prof. asoc. Dr. Musa Ajeti

13.00-14.30 (L)
A22

13.30-15.00 (U)
A21

Shkrim akademik
(0] Prof. asoc.dr. Merxhan Avdyli

13.30-15.00 (L)
A21

10.30-12.00 (U)
Al4

Filozofi e edukimit
(0] Prof. ass.dr. Arbona Xhemajli

10.30-12.00 (U)
A21

11.30-13.00 (L)
A22

Lojérat gjuhésore
o Prof.ass.dr. Flamur Maloku

14.30-16.00 (U)
A26

10.00-11.30(L)
A21

Hyrje né psikologji
(0) Prof.asoc. Nerxhivane Krasniqi

11.00-12.30 (U)
B22

12.00-13.30 (L)
A26

Sqarim: L- Ligjérata, U — Ushtrime, O — Obligative, Z - Zgjedhore




UNIVERSITETI PUBLIK “KADRI ZEKA” GJILAN

FAKULTETI I EDUKIMIT
Programi: Arsimi Parashkollor
Viti II — Semestri 111 2024-2025
Orari 1 ligjératave dhe ushtrimeve

0/Z | LENDET / MESIMDHENESI / E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
ASISTENTI
(0] Letérsi pér fémijé 12.30-14.00 (L) 10.00-11.30 (U)
Prof.asoc.dr. Nevrije Ismaili Al2 Al4
Pedagogji e edukimit parashkollor 09.00-10.30 (U) 09.00-10.30 (L)
o Prof.ass.dr. Mensur Neziri A22 Al4
Psikologji e fémijés 12.30-14.00 (U) 14.00-15.30 (L)
(0] Prof.asoc.dr. Nerxhivane Krasniqi B22 Al2
Bazat e shkencave shoqérore 14.00-15.30(U) 09.00-10.30 (L)
(0] Prof.ass.dr. Sylé Ukshini Al2 Al2
Gjuhé angleze 1 10.30-12.00 (L) 13.00-14.30 (U)
(0] Prof.asoc.dr. Shpresé Qamili Al2 Al2
Z Edukaté shéndetésore 14.00-15.30 (L)
15.30-16.15 (U)
Al4
Z Arsimimi gjaté gjithé jetés 11.00-12.30 (L)
Prof.ass.dr. Shqipe kryeziu 12.30-13.15(U)
A21
Z Menaxhimi i klasés 12.15-13.00 (U) 14.30-16.00 (L)
Prof.ass.dr. Arbona Xhemajli A22 Al2

Sqarim:

Studenti duhet t€ pércaktohet pér njé (1) 1€ndé zgjedhore.




UNIVERSITETI PUBLIK “KADRI ZEKA” GJILAN

FAKULTETI I EDUKIMIT
Programi: Arsimi Parashkollor
Viti III — Semestri V 2024-2025
Orari 1 ligjératave dhe ushtrimeve

O/Z

LENDET / MESIMDHENESI /
ASISTENTI

E HENE

E MARTE E MERKURE E ENJTE

E PREMTE

Metodologji ¢ gjuhés shqipe

09.00-10.30 (L)
Al4

14.30-16.00 (U)
Al4

Praktika pedagogjike I1I (6 javE)
Prof..ass.dr. Shqipe Kryeziu

13.00-14.30 (L)
A21

Edukim gjithépérfshirés
Prof..ass.dr. Mensur Neziri

11.30-13.00 (U)

10.45-12.15 (L)
A22

o ©| o ©

Didaktiké e matematikés pér fémijé
Prof.asoc.dr. Xhevdet Thaqi

09-30-11.00 (L)
A26
14.00-15.30 (U)
B22

Interpretimi né njé instrument muzikor
Prof.ass.dr. Drita Kryeziu

09.00-10.30 (L)
10.30-12.00 (U)
A24

Familja dhe edukimi parashkollor
Prof.ass.dr.Mensur Neziri

11.00-12.30 (L)
13.00-13.45 (U)
A22

Lojéra dhe lodra

13.00-14.30 (L)
15.00-15.45 (U)
A26

Psikologji e edukimit
Prof..asoc.dr. Nerxhivane Krasniqi

09.00-10.30 (L)
11.00-11.45 (U)
A22

Fémijét dhe mésimi né natyré
Prof.asoc.dr Bashkim Dalipi

12.15-13.45 (L)
13.45-15.15 (U)
Kabinet SHN

Sqarim:

Studenti duhet té pércaktohet pér nj€ (1) 1€ndé zgjedhore.




UNIVERSITETI PUBLIK “KADRI ZEKA” GJILAN
FAKULTETI I EDUKIMIT
Programi: Arsimi Parashkollor
Viti IV- Semestri VII 2024-2025
Orari 1 ligjératave dhe ushtrimeve
0/Z | LENDET / MESIMDHENESI / E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
ASISTENTI
0] Dramatizimi dhe shfagjet me kukulla 16.00-17.30 (U) 12.00-13.30 (L)
Prof,asoc.dr. Nevrije Ismaili A21 Al2
(0] Metodologji e edukimit fizik 12.00-13.30 (L)
13.30-15.00 (U)
A22
o Strategjité e edukimit parashkollor 12.30-14.00 (U) 09.00-10.30 (L)
Prof.ass.dr.Mensur Neziri A26 A22
(0] Véshtirésité né t& nxéné 15.30-17.00 (L) 13.30-15.00 (U)
Al4 A21
Z Zhvillimi profesional-Karriera 09.00-10.30 (L) 10.30-11.15 (U)
Prof.ass.dr. Arbona Xhemajli A21 A21
Z Letérsi popullore 10.30-12.00 (L)
Prof..asoc.dr. Nevrije Ismaili Al4
Z Gjuhé angleze pér edukatoré 10.00-11.30 (L) 14.00-14.15 (U)
A21 A21
Z Metodat e shkrim leximit 10.00-11.30 (L) 11.15-12.00 (U)
Prof..asoc.dr. Merxhan Avdyli A21 A21
Sqgarim: Studenti duhet t€ pércaktohet pér njé (1) lénd¢€ zgjedhore.

ARSIMI

FILLOR




UNIVERSITETI PUBLIK “KADRI ZEKA” GJILAN
FAKULTETI I EDUKIMIT
Programi: Arsimi Fillor
Viti II — Semestri 111 2024-2025

Orari 1 ligjératave dhe ushtrimeve

O/Z | LENDET / MESIMDHENESI / E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
ASISTENTI
(0] Teori ¢ mésimit 09.00-10.30 (U) 12.30-14.00 (L)
Prof.asoc.dr. Voglushe Kurteshi Al4 Al4
(o) Sintaksé e gjuhés shqipe 11.00-11.30 (L) 13.00-14.30 (U)
A2l Al4
(0] Psikologji e fémijés 09.30-11.00 (U) 10.00-11.30 (L)
Prof..asoc.dr. Nerzhivane Krasniqi A26 Al2
(0] TIK né edukimin fillor 14.30-16.00 (L) 10.30-12.00 (U)
Prof.ass.dr Kastriot Dérmaku Al2 B12
o Interpretim né njé instrument muzikor 11.00-12.30 (L) 10.30-12.00 (U)
Prof.ass.dr Drita Kryeziu A24 A24
Y/ Edukaté shéndetésore 14.00-15.30 (L)
15.30-16.15 (U)
Al4
Z Shkathtgsité e komunikimit mé fémijé 09.00-10.30 (L) 09.00-09.45 (U)
Prof.ass.dr.Mensur Neziri Al4 Al2
Z Kéndimi koral 13.-14.30 (L) 14.30-16.00 (U)
Prof.ass.dr. Drita Kryeziu A24 A24
Z Puné dore mé modelim 14.30-16.00 (L) 16.00-16.15 (U)

A26

A26

Sqgarim: Studenti duhet t€ pércaktohet pér njé (1) 1éndé zgjedhore.




UNIVERSITETI PUBLIK “KADRI ZEKA” GJILAN
FAKULTETI I EDUKIMIT
Programi: Arsimi Fillor
Viti III — Semestri V 2024-2025
Orari 1 ligjératave dhe ushtrimeve

0/Z | LENDET / MESIMDHENESI / E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
ASISTENTI
(0] Metodologji e leximit letrar 10.30-12.00 (L) 10.30-12.00 (U)
Prof..ass.dr.Flamur Maloku A21 A2l
(0] Bazat e shkencave natyrore me metodologji 12.00-13.30 (L)
I 14.00-15.30 (U)
Prof..asoc.dr. Bashkim Dalipi Kabinet i Sh
(0) Praktiké pedagogjike I1I 14.30-16.00(L)
Prof.ass.dr Shqipe Kryeziu A21
o Bazat e shkencave shoqérore 10.00-11.30(L) 12.00-13.30 (U)
Prof.ass.dr Syl€ Ukshini A21 A21
o Didaktika e arteve figurative 11.30-13.00 (L)
13.00-14.30 (U)
A26
V4 Arsimimi gjaté gjithé jetés 12.00-13.30 (L)
Prof.ass.dr Shqipe Kryeziu 09.00-10.30 (U)
A22
Z Edukatg estetike 09.00-10.30 (L)
13.30-14.15 (U)
A2l
Y/ Edukaté figurative 13.30-15.00(L)

15.00-15.45(U)
A26

Sqarim: Studenti duhet té pércaktohet pér njé (1) 1énd€ zgjedhore.




UNIVERSITETI PUBLIK “KADRI ZEKA” GJILAN
FAKULTETI I EDUKIMIT
Programi: Arsimi Fillor
Viti IV — Semestri VII 2024-2025
Orari 1 ligjératave dhe ushtrimeve
0/Z | LENDET / MESIMDHENESI / E HENE E MARTE E MERKURE E ENJTE E PREMTE
ASISTENTI
(o) Metodologji ¢ gjuhés shqipe 13.00-14.30(U) 13.00-14.30(L)
A21 A22
(o) Histori e letérsisé shqipe 11 09.00-10.30(L)
Prof..asoc.dr. Merxhan Avdyli 10.30-12.00(U)
Al2
(0) Didaktika e njohurive gjeometrike 09.00-10.30(L)
Prof.asoc. Xhevdet Thaqi 10.30-12.00(U)
A21
(0) Bazat e shkencave natyrore me metodologji | 09.00-10.30(L)
11 10.30-12.00(U)
Prof.asoc.dr Bashkim Dalipi Al3
o Psikologji e Edukimit 09.00-10.30(L)
Prof.asoc.dr Nerxhivane Krasniqi 10.30-12.00(U)
A21
Y/ Vlerésimi n€ arsim 13.00-14.30(L)
Prof.ass.dr. Arbona Xhemajli 14.30-15.15(U)
Al2
Y/ Psikologji e personalitetit 11.00-12.30(L)
Prof..asoc.dr. Nerxhivane Krasniqi 10.00-10.45(U)
A22
Y/ Fémijét dhe mésimi né natyré 13.00-14.30(L)
Prof.asoc.dr. Bashkim Dalipi 14.30-15.15(U)
Al3
Z Letérsi popullore 13.00-14.30(L)
Prof.asoc.dr Nevrije Ismaili 14.30-15.15(U)
A21

Sqgarim: Studenti duhet t€ pércaktohet pér njé (1) 1éndé zgjedhore.




